

Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 382 - Processo nº 382

Ao(s) 11 dia(s) do mês de Junho do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Gabriel W. do Nascimento do(a) Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra, inscrito no CNPJ sob o nº 46.523.130/0001-00, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 1:26:20 PM do dia 17 de Junho de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

59.229.190 AMANDA CHRISTINE MORAES LIMA	59.229.190/0001-66
ELETRO MP MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.021.936/0001-30
F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	11.552.540/0001-02
GDAI INDUSTRIA E COMERCIO ELETRONICOS LTDA	32.084.616/0001-84
H2T TECNOLOGIA LTDA	58.971.574/0001-97
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80
IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	08.394.735/0001-59
kasa completa comercio e serviços	04.932.770/0001-23
LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	53.867.026/0001-06
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	24.675.507/0001-03
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	30.231.646/0001-40
Raphael Miranda Dornelles	15.674.842/0001-04
SANDRO VILMAR PIRES ME	09.253.952/0001-91
SYSMA SOLUÇÕES LTDA	46.192.487/0001-52
T GUIMARAES INFORMATICA ME	07.274.334/0001-00
WHITE EAGLE LTDA	32.901.484/0001-36

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CORTINA ACUSTICA ANTIRRUIDO

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 1.596,93 Valor Final:R\$ 1.596,93 Marca/Modelo: Mídias Inteligentes

Valor Global (final):R\$ 1.596,93

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 1.596,93	R\$ 1.596,93	Mídias Inteligentes	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 2 - Objeto: CORTINA TECIDO OXFORD GROSSO

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 199,61 Valor Final:R\$ 2.794,54 Marca/Modelo: Texfine

Valor Global (final):R\$ 2.794,54

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 199,61	R\$ 199,61	Texfine	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 3 - Objeto: COMPUTADOR DESKTOP

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 3.799,00 Valor Final:R\$ 22.794,00 Marca/Modelo: I5-16GB - 1TB - 6 GB

Valor Global (final):R\$ 22.794,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 3	30.231.646/0001-40	R\$ 5.689,06	R\$ 3.799,00	I5-16GB - 1TB - 6 GB	Sim
LICITAX COMERCIO E	Participante	53.867.026/0001-06	R\$ 5.926,00	R\$ 3.800,00	TPLAN/#87612	Sim

CONSULTORIA LTDA	11					
SYSMA SOLUÇÕES LTDA	Participante 9	46.192.487/0001-52	R\$ 5.926,00	R\$ 3.999,00	Própria	Sim
WHITE EAGLE LTDA	Participante 2	32.901.484/0001-36	R\$ 5.926,00	R\$ 4.015,00	Holy Dragon	Sim
GDAI INDUSTRIA E COMERCIO ELETRONICOS LTDA	Participante 5	32.084.616/0001-84	R\$ 5.926,00	R\$ 4.020,00	INTELLIGENCEY	Não
SANDRO VILMAR PIRES ME	Participante 4	09.253.952/0001-91	R\$ 5.900,00	R\$ 4.099,00	DEUTEL DT02	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 1	24.675.507/0001-03	R\$ 5.900,00	R\$ 4.474,00	cit	Sim
H2T TECNOLOGIA LTDA	Participante 8	58.971.574/0001-97	R\$ 5.926,00	R\$ 4.487,00	VIPH	Sim
T GUIMARAES INFORMATICA ME	Participante 7	07.274.334/0001-00	R\$ 5.926,00	R\$ 4.586,00	Intelgralizado Intel	Sim
Raphael Miranda Dornelles	Participante 10	15.674.842/0001-04	R\$ 5.926,10	R\$ 5.687,00	Marca Própria	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 6	12.130.958/0001-86	R\$ 13.317,00	R\$ 13.317,00	DELL PRECISION 3680	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 4 - Objeto: KIT TECLADO E MOUSE COM FIO

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 99,99

Valor Final:R\$ 599,94

Marca/Modelo: VINIK

Valor Global (final):R\$ 599,94

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HCS COMERCIAL LTDA	Participante 1	31.731.034/0001-80	R\$ 189,99	R\$ 99,99	VINIK	Sim
F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	11.552.540/0001-02	R\$ 190,33	R\$ 125,00	Vinik Sc100	Sim
Raphael Miranda Dornelles	Participante 4	15.674.842/0001-04	R\$ 190,33	R\$ 165,00	Vinik	Sim
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 2	30.231.646/0001-40	R\$ 182,72	R\$ 169,00	Logitech	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 5 - Objeto: MONITOR GAMER LED 24

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 645,00

Valor Final:R\$ 3.870,00

Marca/Modelo: LG

Valor Global (final):R\$ 3.870,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2T TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	58.971.574/0001-97	R\$ 727,00	R\$ 645,00	LG	Sim
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 3	30.231.646/0001-40	R\$ 698,66	R\$ 646,00	Samsung	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 4	12.130.958/0001-86	R\$ 648,00	R\$ 648,00	AOC 24B30HM2	Sim
Raphael Miranda Dornelles	Participante 7	15.674.842/0001-04	R\$ 727,77	R\$ 689,00	Samsung	Sim
WHITE EAGLE LTDA	Participante 2	32.901.484/0001-36	R\$ 727,00	R\$ 690,00	Samsung	Sim
F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	11.552.540/0001-02	R\$ 727,77	R\$ 717,89	Samsung LF24T350FHLMZD	Sim
HCS COMERCIAL LTDA	Participante 1	31.731.034/0001-80	R\$ 726,99	R\$ 726,99	SAMSUNG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 6 - Objeto: INTERFACE DE AUDIO USB 2 CANAIS

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 768,54 Valor Final: R\$ 4.611,24 Marca/Modelo: M-Audio

Valor Global (final): R\$ 4.611,24

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 2	30.231.646/0001-40	R\$ 784,54	R\$ 768,54	M- Audio	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Raphael Miranda Dornelles	Participante 3	15.674.842/0001-04	R\$ 779,75	R\$ 630,00	Arcano	Sim
Justificativa						
Após análise técnica da proposta apresentada para o item 06, referente à Interface de Áudio Arcano INTER-2, constatou-se a ausência de conformidade com as exigências técnicas estabelecidas no Anexo II do edital. Embora o produto atenda à resolução de áudio (24 bits/48 kHz) e às entradas combinadas, não possui 2 saídas de linha no padrão P10 (6,3 mm), conforme especificado. As saídas ofertadas são no padrão RCA, tecnicamente distintas do padrão exigido para aplicações profissionais. Conclusão: Produto reprovado por não atender às especificações obrigatórias relativas às saídas de áudio.						
59.229.190 AMANDA CHRISTINE MORAES LIMA	Participante 4	59.229.190/0001-66	R\$ 779,70	R\$ 631,00	concordia	Sim
Justificativa						
Participante não incluiu arquivo de proposta final						
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 1	24.675.507/0001-03	R\$ 750,00	R\$ 632,00	pcfort	Sim
Justificativa						
Participante 1 não incluiu a proposta final						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 7 - Objeto: MONITOR DE REFERENCIA ATIVO (PAR)

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 4.649,00 Valor Final:R\$ 4.649,00 Marca/Modelo: Yamaha

Valor Global (final):R\$ 4.649,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 2	30.231.646/0001-40	R\$ 5.268,72	R\$ 4.649,00	Yamaha	Sim
IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	Participante 1	08.394.735/0001-59	R\$ 5.488,25	R\$ 4.650,00	YAHAMA	Sim
Raphael Miranda Dornelles	Participante 3	15.674.842/0001-04	R\$ 5.488,25	R\$ 4.697,00	Yamaha	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 8 - Objeto: FONE DE OUVIDO OVER-EAR

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 219,58 Valor Final:R\$ 2.634,96 Marca/Modelo: AKG

Valor Global (final):R\$ 2.634,96

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 219,58	R\$ 219,58	AKG	Sim
F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	11.552.540/0001-02	R\$ 228,73	R\$ 228,73	Superlux HD681	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 9 - Objeto: CAMERA DIGITAL MIRRORLESS COM LENTE 16-50MM

Quantidade: 1 Preço unitário: R\$ 6.849,00 Valor Final: R\$ 6.849,00 Marca/Modelo: Sony

Valor Global (final): R\$ 6.849,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 6.982,62	R\$ 6.849,00	Sony	Sim
kasa completa comercio e serviços	Participante 2	04.932.770/0001-23	R\$ 7.270,00	R\$ 6.850,00	NIKON / Z30 KIT 16-50MM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 10 - Objeto: DRONE COM CAMERA 4K

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: DJI / MINI 3 STANDARD SEM TELA BR
1	unitário:R\$ 3.808,00	Final:R\$ 3.808,00	(DJI038)

Valor Global (final):R\$ 3.808,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ELETRO MP MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	51.021.936/0001-30	R\$ 3.866,33	R\$ 3.808,00	DJI / MINI 3 STANDARD SEM TELA BR (DJI038)	Sim
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 3.817,00	R\$ 3.809,00	DJI	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 3	12.130.958/0001-86	R\$ 4.499,00	R\$ 4.499,00	DJI DJI038	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 11 - Objeto: MICROFONE CONDENSADOR DIRECIONAL

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 998,08 Valor Final:R\$ 998,08 Marca/Modelo: Áudio Technica

Valor Global (final):R\$ 998,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 2	30.231.646/0001-40	R\$ 998,08	R\$ 998,08	Áudio Technica	Sim
Raphael Miranda Dornelles	Participante 3	15.674.842/0001-04	R\$ 1.039,67	R\$ 1.038,00	Armer	Sim
IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	Participante 1	08.394.735/0001-59	R\$ 1.072,50	R\$ 1.072,50	AKG P120	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 12 - Objeto: CABO COM CONEXAO PARA MICROFONES

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 236,80 Valor Final: R\$ 947,20 Marca/Modelo: 5 Metros

Valor Global (final): R\$ 947,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 236,80	R\$ 236,80	5 Metros	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 13 - Objeto: CABO DE CONEXAO DE AUDIO COM PLUG

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 123,52 Valor Final:R\$ 494,08 Marca/Modelo: 5 Metros

Valor Global (final):R\$ 494,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 123,52	R\$ 123,52	5 Metros	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 14 - Objeto: CABO ADAPTADOR DE AUDIO P10

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 137,60 Valor Final:R\$ 825,60 Marca/Modelo: 2 Metros

Valor Global (final):R\$ 825,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 137,60	R\$ 137,60	2 Metros	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 15 - Objeto: CABO BALANCEADO XLR

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 131,84 Valor Final: R\$ 527,36 Marca/Modelo: 5 Metros

Valor Global (final): R\$ 527,36

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 131,84	R\$ 131,84	5 Metros	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 16 - Objeto: KIT DE ILUMINACAO LED PROFISSIONAL

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 1.047,97 Valor Final:R\$ 1.047,97 Marca/Modelo: Softbox

Valor Global (final):R\$ 1.047,97

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 1.047,97	R\$ 1.047,97	Softbox	Sim
Raphael Miranda Dornelles	Participante 2	15.674.842/0001-04	R\$ 1.091,64	R\$ 1.090,00	Tomate	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 17 - Objeto: ESTABILIZADOR PORTATIL

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 1.477,00 Valor Final:R\$ 1.477,00 Marca/Modelo: Feiyu

Valor Global (final):R\$ 1.477,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 1.696,73	R\$ 1.477,00	Feiyu	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 3	12.130.958/0001-86	R\$ 1.478,00	R\$ 1.478,00	FEIYUTECH SCORP-C	Sim
Raphael Miranda Dornelles	Participante 4	15.674.842/0001-04	R\$ 1.767,43	R\$ 1.690,00	FeiyuTech	Sim
ELETRO MP MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	51.021.936/0001-30	R\$ 1.767,43	R\$ 1.693,00	FEIYUTECH / SCORP-C	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 18 - Objeto: TRIPE PROFISSIONAL

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 1.297,51 Valor Final:R\$ 1.297,51 Marca/Modelo: K&F

Valor Global (final):R\$ 1.297,51

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 1.297,51	R\$ 1.297,51	K&F	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 19 - Objeto: BASTAO EM LUZ RGB

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 1.411,00 Valor Final:R\$ 1.411,00 Marca/Modelo: Sokani

Valor Global (final):R\$ 1.411,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 1.414,08	R\$ 1.411,00	Sokani	Sim
Raphael Miranda Dornelles	Participante 2	15.674.842/0001-04	R\$ 1.473,00	R\$ 1.412,00	Yongnuo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 20 - Objeto: KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 7 MICS

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 2.399,00 Valor Final:R\$ 2.399,00 Marca/Modelo: Behringer

Valor Global (final):R\$ 2.399,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 2	30.231.646/0001-40	R\$ 2.495,19	R\$ 2.399,00	Behringer	Sim
IRMÃOS BOHRER ELETRO	Participante				DYLAN	

ELETRONICOS LTDA	1	08.394.735/0001-59	R\$ 2.599,16	R\$ 2.400,00	DD-7	Sim
------------------	---	--------------------	--------------	--------------	------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 21 - Objeto: ISOLADOR ACUSTICO COM FILTRO POP

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 159,70 Valor Final:R\$ 319,40 Marca/Modelo: Arcano FO-1

Valor Global (final):R\$ 319,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 159,70	R\$ 159,70	Arcano FO-1	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 22 - Objeto: MOCHILA REFORCADA PARA CAMERA E LENTE

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 1.197,70 Valor Final:R\$ 1.197,70 Marca/Modelo: K&F

Valor Global (final):R\$ 1.197,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RAFAEL DE LIMA FERREIRA 41637152825	Participante 1	30.231.646/0001-40	R\$ 1.197,70	R\$ 1.197,70	K&F	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Gabriel W. do Nascimento

Pregoeiro

Ariana Domingues Teixeira

Equipe de Apoio

Gabriela Sifuentes

Equipe de Apoio